
 

 
 

                
Bydgoszcz, dn. 01.08.2022 r. 

Nr sprawy 9/2022 do 130 tyś zł. 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, prowadzone w trybie „rozpoznania cenowego” poniżej 130 000 zł 

 

Dotyczy: Dostawy i montażu klimatyzacji w komórkach organizacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu 
Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych na powyższe zamówienie Zamawiający 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.07.2022 r. wpłynęła 1 oferta w formie elektronicznej 

na adres e-mail:  zamówienia-pub@wsd.org.pl. 

 

 

WYKONAWCA 

 

CENA OFERTY BRUTTO 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI 

Dewelopeo Sp. z o.o. 

Ul. Pomorska 15/29a 

85-046 Bydgoszcz 

 

157 360,05 zł 

 

 

24 miesiące 

 

 

  

Kryteriami decydującymi o wyborze oferty, zgodnie z informacją zawartą w Zaproszeniu do złożenia 
ofert, były: cena oraz gwarancja. 
 
Po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert dokonano wyboru. Wykonawcą przedmiotowego 
zamówienia została firma: Dewelopeo Sp. z o.o., ul. Pomorska 15/29a 85-046 Bydgoszcz. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego. 
 
 

                                                                        
                                                                                                               Dyrektor  

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
                                                                                                                  im. J. Brudzińskiego 
                                                                                                                     w Bydgoszczy 
 
                                                                                                                   Edward Hartwich 

 

mailto:zamówienia-pub@wsd.org.pl

